

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.20.2015.

Nazwa zadania: „Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice dla sołectw Czernica, Gaszowice, Łuków Śląski, Piece i Szczerbice”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W jakiej postaci Zamawiający udostępni dokumentację obowiązującego studium uikzp i obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w cz.III pkt.11 SIWZ – w postaci analogowej („na papierze”) czy w postaci cyfrowej (elektronicznej)?

Odpowiedź: Obowiązujące studium uikzp i mpzp udostępnione zostaną w formie analogowej-papierowej.

Jeśli w postaci cyfrowej – to czy w rastrowej, czy wektorowej i w jakim formacie danych?

Odpowiedź: jak wyżej.

Pytanie nr 2

W związku z art.29 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych („Art.29.).Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Proszę jednoznacznie określić, czy Zamawiający uznaje, iż opracowanie ekofizjograficzne sporządzone na potrzeby studium uikzp jest wystarczające dla sporządzenia projektów planów objętych przedmiotem zamówienia czy Wykonawca ma uwzględnić w zakresie swoich obowiązków konieczność wykonania nowego opracowania ekofizjograficznego (na potrzeby planów będących przedmiotem zamówienia)?

Odpowiedź: Nie uwzględniać wykonania opracowania ekofizjograficznego.

Pytanie nr 3

Jaka jest liczba wniosków dot. zmian obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego, które zostały złożone do chwili obecnej i które winny zostać przeanalizowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Liczba wniosków złożonych do chwili obecnej – 348.

Pytanie nr 4

W związku z art.29 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych proszę jednoznacznie określić w nawiązaniu do wymagania zamieszczonego w cz.III pkt.10d SIWZ („wszelkie dokumenty elektroniczne należy dostosować do możliwości technicznych i sprzętowych Zamawiającego, a w razie konieczności dostarczyć środki niezbędne do ich poprawnego działania i obsługi”)

Jakie są możliwości techniczne i sprzętowe Zamawiającego, którymi aktualnie dysponuje, mając na uwadze spełnienie przez Wykonawcę wyżej zacytowanego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający obecnie posiada komputery osobiste z systemem operacyjnym Windows oraz dostępem do internetu.

Pytanie nr 5

Na podstawie jakich przepisów prawa Zamawiający sformułował w cz.V ust.1 pkt.3 SIWZ wymaganie powtórzone również w cz.VI pkt.C.3 i C.4 SIWZ, dotyczące osoby desygnowanej do pełnienia funkcji głównego projektanta (cyt. „wskazana osoba winna być członkiem Izby Urbanistów”)?

Odpowiedź: Zmianie ulegną zapisy SIWZ w roz.V ust.1 pkt.3 oraz roz.VI pkt.C.3) i C.4)

Pytanie nr 6

Na podstawie jakich przepisów prawa Zamawiający przypisuje sobie w cz.XVIII ust.3 pkt.2 SIWZ możliwość decydowania o zakresie udostępnionych dokumentów , o których mowa w cz.XVIII ust.1 i 2 SIWZ , skoro ustawa Prawo zamówień publicznych jednoznacznie określa jakie dokumenty dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i kiedy winny zostać udostępnione wnioskodawcy?

Odpowiedź: Poprzez „zakres udostępnionych dokumentów” rozumie się dokumenty , o które będzie wnioskował Wykonawca. Termin i miejsce udostępnienia dokumentów wyznacza Zamawiający.

Pytanie nr 7

Co należy rozumieć przez określenie „aktualny poziom wiedzy zawodowej” zamieszczone w §1 ust.4 projektu umowy?

Odpowiedź: Określenie „aktualny poziom wiedzy zawodowej” oznacza stosowanie obowiązujących norm , przepisów itp. niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zakłada, że dyskusje publiczne zostaną zorganizowane odrębnie dla każdego sołectwa?

Odpowiedź: Dyskusje publiczne zorganizowane zostaną oddzielnie dla każdego sołectwa.

Pytanie nr 9

Jakimi dokumentami i materiałami niezbędnymi bądź przydatnymi do sporządzania przedmiotu zamówienia, nie wymienionymi w SIWZ ani w projekcie umowy, dysponuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni materiały będące ewentualnie w jego zasobach, potrzebne na odpowiednich etapach prac projektowych.

9.1.W jakiej formie – analogowej czy cyfrowej i ew. w jakim formacie zapisu danych zostaną one przekazane Wykonawcy?

Odpowiedź: Ewentualne materiały zostaną udostępnione w formie papierowej.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający będzie skłonny wystąpić do Centralnego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (z przygotowanym przez Wykonawcę wnioskiem) o nieodpłatne udostępnienie ortofotomapy dla obszaru całej gminy? - Ortofotomapa znakomicie ułatwia i uwiarygadnia analizy z zakresu planowania przestrzennego.

Odpowiedź: Zamawiający wystąpi z wnioskiem o udostępnienie ortofotomapy jedynie w przypadku kiedy CODGiK udostępni materiały nieodpłatnie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający będzie skłonny (w swoim imieniu) wystąpić do powiatowego ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w celu uzyskania:

- mapy klasoużytków

- wektorów działek wraz z podstawową informacją o własności – np.gminne , prywatne , Skarbu Państwa itp.?

W przypadku wystąpienia o takie dane przez Wykonawcę koszt ich uzyskania jest istotnie wyższy, co automatycznie i zbędnie podwyższy koszt wykonania przedmiotu zamówienia.

Inaczej mówiąc, zakup map przez Zamawiającego(a) nie przez Wykonawcę) pozwoli zaoszczędzić środki publiczne wyasygnowane z budżetu Gminy na wykonanie przedmiotu zamówienia. - Posiadając te materiały , zaproponowane rozwiązania planistyczne będą mogły mieć wyższy poziom wiarygodności , w tym zakresie (chronionych) terenów leśnych i rolnych.

Odpowiedź: Zamawiający wystąpi o udostępnienie map klasoużytków. Informacje o własnościach działek są w posiadaniu Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje istotnej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
[Signature]
mgr Dariusz Rągoń